ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» августа 2015 года № 217/14-15-5

РЕШЕНИЕ

О Порядке материально-технического

оснащения муниципальных

учреждений, оказывающих

муниципальные услуги по организации

физкультурно-спортивной работы по

месту жительства граждан и

обеспечивающих содержание и

эксплуатацию дворовых (спортивных)

площадок

В соответствии co статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок материально-технического оснащения муниципальных

учреждений, оказывающих муниципальные услуги по организации физкультурно-

спортивной работы по месту жительства граждан и обеспечивающих содержание и

эксплуатацию дворовых (спортивных) площадок (прилагается).

2. Вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.03.2015.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по социальной политике (Столярова Е.А.).

Исполняющий обязанности

председателя Городской Думы

города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова